dell’Agenzia del Territorio della Provincia di Bari e presso agenzie immobiliari della zona, 

correggendo i valori rilevati secondo personali conoscenze del settore.  

In ragione delle suddette indagini, i valori relativi a uliveti, nella zona in esame (Toritto): 

€ 22.000,00/Ha (euro ventiduemila/00 per ettaro). 

In base valori medi unitari della zona presa in esame precedentemente riportati, riferiti alla 

Superficie Agricola Totale (SAT), espressa in Ha o porzioni di esso, si ottiene: 

Terreno al foglio 15, particella 105, di estensione di Ha 00.67.54: